ПРОЕКТ
[bookmark: Par1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «     » __________ 2022 года №

[bookmark: _Hlk93326665][bookmark: _Hlk92701929] О внесении изменений
[bookmark: _Hlk94771976]в структуру окружного Совета депутатов
Советского городского округа

[bookmark: _Hlk94781225]В соответствии с Федеральным законом от 06.102003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, окружной Совет депутатов Советского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру окружного Совета депутатов Советского городского округа, утвержденную решением окружного Совета депутатов от 30.09.2015 г. №5, утвердив её в новой редакции (прилагается).
1. Опубликовать решение в газете «Вестник».
1. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Советского городского округа                                Г.Ф. Соколовский

                        Приложение к
                                                                  решению окружного Совета депутатов
                                                   Советского городского округа
                                                     от «___» ______ 2022 г. № ____

Структура
окружного Совета депутатов
Советского городского округа

1.Глава Советского городского округа, исполняющий полномочия
   председателя окружного Совета депутатов.
2. Заместитель главы Советского городского округа.
3. Постоянные комиссии окружного Совета депутатов.
4. Аппарат окружного Совета депутатов.

[bookmark: _GoBack]